
UCHWAŁA NR BRM.0007.78.2020 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Olecko 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 293, poz. 471, poz. 782, 1086) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr ORN.0007.26.2018 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 27 kwietnia 2018 r. w sprawie przystąpienia do 
zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Olecko, w § 1 w ust. 2 dodaje 
się tiret siódme, ósme i dziewiąte w brzmieniu:  

„᠆ udokumentowanych złóż kopalin oraz terenów górniczych; 

᠆ obszarów wymagających przekształceń, rehabilitacji, rewitalizacji lub remediacji; 

᠆ obszarów zdegradowanych.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

Id: 3816F952-E562-4DBB-9C6D-09EF9621225D. Podpisany Strona 1


		2020-09-03T09:11:03+0000
	Polska
	Alicja Stefanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




